GEMEINDE AHRENSFELDE

- Der Bürgermeister -

Beschluss

der Gemeindevertretung

Beleg Nr. 2012/322

Sitzungstermin: 20.08.2012

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Ahrensfelde					
Anzahl der Mitglieder der Gemeindevertretung: 23					
(X) für den öffentlichen Teil () für den nichtöffentlichen Teil Betrifft.: Beschluss zur Vergnügungssteuersatzung der Gemeinde Ahrensfelde					
Beschlussfass					
Beschluss Nr.: 2012/08/08 Die Gemeindevertretung der Gemeinde Ahrensfelde beschließt die Vergnügungssteuersatzung der Gemeinde Ahrensfelde (VergS).					
Abstimmungsergebnis					
anwesend	ja	nein	Enthaltung	ausgeschl.	
15	10	1	4	0	8
Gemeindevertretung von der Beratung und Abstimmung ausgeschlossen: ∠ Die Beschlussvorlage wurde wie vorgelegt beschlossen. □ Die Beschlussvorlage wurde abgelehnt. □ Die Beschlussvorlage wurde mit Veränderungen beschlossen (siehe Anlage/siehe Niederschrift). □ Die Beschlussvorlage wurde zurückgestellt (Gründe siehe Anlage/siehe Niederschrift). □ Die Beschlussvorlage wurde verwiesen an					
Bemerkungen:					
D. Wolf 1. Stellvertrete	er des Vorsitze	enden		Gehrke Bürgermeist	lkc Fer